Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 011, DE 31 DE JANEIRO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT N.º 1118/2020,

R E S O L V E:

Art.1º ARBITRAR o pagamento de 2,5 (duas e meia)  diárias ao Juiz Auxiliar
da Presidência, ADRIANO MESQUITA DANTAS  (matrícula 101.258.410), em virtude do
seu deslocamento desta Capital à cidade de Catolé do Rocha/PB no dia 03 de fevereiro de
2020, onde realizará, no dia 04 de fevereiro de 2020, reunião sobre gestão de precatórios
com os prefeitos das cidades de Riacho dos Cavalos, Jericó, Belém do Brejo do Cruz, Brejo
dos Santos e Catolé do Rocha/PB (Protocolo nº 17910/2019), e em seguida, no dia 05 de
fevereiro de 2020, realizará  as audiências do Posto Avançado de Picuí (ATO TRT SCR Nº
009/2020).

Parágrafo único . O mencionado magistrado se deslocará no dia 03 de
fevereiro de 2020 e retornará no dia 05, em virtude do horário de início e término dos
eventos, bem como da distância existente entre as cidades de João Pessoa/ Catolé do
Rocha/ Picuí/ João Pessoa.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
1
/
2
0
2
0

1
4
:
4
9
:
4
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
7
3
2
E
2
4
9
0
2
.
9
9
8
D
E
6
0
C
F
9
.
C
A
A
A
0
D
4
D
2
E
.
2
0
2
3
0
4
4
0
6
1